
 

 

UCHWAŁA NR L/529/18 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 11 października 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2018 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 933 211,00 z tego: 

na zadania własne w      

600-60016-0970 wpływy z różnych dochodów (finansowanie usuwania   

  uszkodzeń drogowych) 31 000,00 

750-75023-0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   

  (wpływy z lat ubiegłych z tytułu podatku VAT) 804 208,00 

756-75616-0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 98 003,00 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 1 031 061,50 zł z tego: 

na zadania własne w      

600-60014-4270 zakup usług remontowych (wydatki związane z przejęciem   

  przez Gminę zadań z zakresu zarządzania drogą   

  powiatową nr 1001Z Zalesie-Wapnica-Lubin) 10 000,00 

600-60014-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

  ("Przebudowa drogi powiatowej nr 1001Z Zalesie-   

  Wapnica-Lubin) 12 003,00 

600-60016-4270-01 zakup usług remontowych (remonty cząstkowe dróg) 20 000,00 

600-60016-4270 zakup usług remontowych (usuwanie uszkodzeń drogowych) 31 000,00 

600-60016-4270 zakup usług remontowych (remont ul. Skarpowej-   

  sołectwo Lubin) 22 000,00 

750-75023-4300 zakup usług pozostałych (usługa związana z odzyskaniem   

  podatku VAT) 804 208,00 

754-75414-4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 

801-80106-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 12 061,00 

900-90001-4430 różne opłaty i składki (opłata za odprowadzanie do wód-   

  wód opadowych i roztopowych) 32 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 5117



900-90001-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

  ("Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w ulicy   

  Okrągłej w miejscowości Wapnica")-zmiana nazwy zadania 50 430,00 

900-90004-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (sołectwo Lubin) 859,50 

900-90004-4170 wynagrodzenia bezosobowe (sołectwo Lubin) 5 000,00 

900-90095-2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania   

  bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)   

  między jednostkami samorządu terytorialnego   

  (dotacja celowa na utrzymanie 15 stanowisk dla bezdomnych   

  psów w schronisku - Gmina Golczewo) 2 000,00 

900-90095-4270 zakup usług remontowych (wykonanie remontu zejścia   

  na plażę w Lubiewie) 12 000,00 

900-90095-4300 zakup usług pozostałych (demontaż kładki posadowionej   

  na plaży) 10 000,00 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem 97 850,50 zł z tego: 

na zadania własne w      

754-75414-6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   

  (zakup agregatu prądotwórczego) 7 500,00 

854-85401-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 12 061,00 

900-90001-6050-02 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

  ("Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Okrągłej w Wapnicy) -   

  zmiana nazwy zadania 50 430,00 

900-90004-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

  (zagospodarowanie działki nr 84/8-sołectwo Lubin) 27 859,50 

3. Wydatki zwiększyły się o kwotę ogółem 933 211,00. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5117


		2018-11-06T14:19:22+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




